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Karar TV'de yayınlanan 'Liderlerle Ekonomi' programının ikinci konuğu Gelecek Partisi GenelKarar TV'de yayınlanan 'Liderlerle Ekonomi' programının ikinci konuğu Gelecek Partisi Genel
Başkanı Davutoğlu oldu. Varlık Fonu'nun Turkcell hisselerini devralmasını sert sözlerleBaşkanı Davutoğlu oldu. Varlık Fonu'nun Turkcell hisselerini devralmasını sert sözlerle
eleştiren Davutoğlu "Turkcell operasyonu çok yanlıştı. Ziraat Bankası'nın batmış bir kredisini,eleştiren Davutoğlu "Turkcell operasyonu çok yanlıştı. Ziraat Bankası'nın batmış bir kredisini,
görünüşte kurtarmak için Varlık Fonu devreye sokuldu. Fonun görevi devleti borçlandırmak yagörünüşte kurtarmak için Varlık Fonu devreye sokuldu. Fonun görevi devleti borçlandırmak ya
da kredi kurtarmak değildir" dedi. Davutoğlu, iktidarın faizsiz ekonomi, İslam ekonomisida kredi kurtarmak değildir" dedi. Davutoğlu, iktidarın faizsiz ekonomi, İslam ekonomisi
söylemini de tepki gösterdi: İslam ekonomisi ilkelerini sayın hepsinde sınıfta kalırlar. İslamsöylemini de tepki gösterdi: İslam ekonomisi ilkelerini sayın hepsinde sınıfta kalırlar. İslam
israfa karşıdır ama 150 danışmanın orada ne işi var. İslam mülkü korur, ama bir kararlaisrafa karşıdır ama 150 danışmanın orada ne işi var. İslam mülkü korur, ama bir kararla
bankadaki paraya yüzde 1 vergi geliyor...bankadaki paraya yüzde 1 vergi geliyor...

MELEK GEDİK / İSTANBULMELEK GEDİK / İSTANBUL

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, KARAR TV'de 'Liderlerle Ekonomi' programında yazarlarımız Taha Akyol, Elif
Çakır ve İbrahim Kahveci'nin sorularını cevapladı.

Varlık Fonu'nun, Turkcell'in en büyük hissedarı olmasını eleştiren Davutoğlu, çok tartışılan işlemine tepki gösterdi: "Varlık
Fonu'nun, Turkcell ile ortaya koyduğu operasyon doğru ve rasyonel değil. Hem etik ve hukuki bağlamda hem de geleceğe dönük
verdiği sinyal facia niteliğinde. Varlık Fonu, dünkü işlemle borçlandırma yaptı. Yani Ziraat Bankası'nın batmış bir kredisini,
görünüşte kurtarmak için Varlık Fonu devreye sokuldu. Varlık Fonu, devleti borçlandırma ya da kredi kurtarma fonu mudur?"

EKONOMİ YÖNETİMİ SINAVDAN GEÇEMEZEKONOMİ YÖNETİMİ SINAVDAN GEÇEMEZ

Ekonominin yönetilemediğini belirten Davutoğlu, Türkiye'nin kapasitesinin çok altında performans sergilediğini söyledi.
Davutoğlu "Ekonomi bir habitat meselesi; bir iklim meselesidir. Çöl şartlarında gül ağacı yetişmeyeceği gibi ekonominin çevre
şartları iyi değilse; çok istediğiniz için ya da her gün slogan ürettiği için ekonomi düzelmez. Türkiye'de ekonomiyi yönetenlerin
çok ciddi bir bilgi eksikliği var. Ekonomi sınavına alsanız; temel kavramlardan bile geçemezler. Ortada açık bir cehalet var.
Hukuk, ekonominin oksijeni gibidir. Türkiye, kapasitesinin çok altında bir ekonomik performans sergiliyor. Çünkü hukuka güven
yok, özgürlükler yok. Hukuka güven yoksa ekonomiye de güven olmaz. Türkiye'deki ekonomik krizinin nedeni; bugün dışsal
nedenler değil. Ekonominin habitatı yok edildi, iklim bozuldu" diye konuştu.

YAYININ TAMAMINİ İZLEYEBİLİRSİNİZ:YAYININ TAMAMINİ İZLEYEBİLİRSİNİZ:

O PARAGRAFIN KALKMASI İÇİN BEN GİTTİMO PARAGRAFIN KALKMASI İÇİN BEN GİTTİM

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Başbakanlığı döneminde ekonomi ile ilgili adımlarının da sorun olduğunu anlatan Davutoğlu, 'gizli kapaklı işleri' bitirmek istediğini
ancak görevden alındığını belirtti. Davutoğlu "AK Parti hükümetlerinin programlarında yer alan şeffaflık ve yolsuzlukla mücadele
paragrafının kaldırılması için benim gitmem gerekti" dedi.

Davutoğlu'nun açıklamaları şöyle:Davutoğlu'nun açıklamaları şöyle:

Ekonomi elitleri ile siyasi elitler arasındaki gizli kapaklı işleri kaldırmak istedim. Bu ilişkilerin şeffaflaşması gerekiyordu. Kamu ile
özel sektör arasındaki ilişkiler de şeffaflaşmalıydı. Bu yüzden özellikle torba tekliflere de karşı çıktım. Bir Karayolları Genel
Müdürü, ayrıldıktan sonra Danıştay üyesi, daha sonra da Kuzey Anadolu Otoyolu'nun konsorsiyumunun başına gelirse ben bunu
siyasi etikle bağdaştırmam. Bir tarafta o konsorsiyumun devlet tarafında oturuyorsunuz, kısa bir süre sonra konsorsiyum
tarafında oturuyorsunuz. Sonra Ulaştırma Bakanı olarak tekrar devlet tarafına oturuyorsunuz. Burada artık ilişkileri kontrol etme
şansınız yok. Siyasi Etik Yasası'nı çıkarmamızın nedeni de; kamunun çıkarını sağlamak. Kamu bankasında yakın akrabaların
çalıştığını görünce hepsini görevden aldım. Siyasi Etik Yasası için muhalefetin de desteğini almıştık ama maalesef Sayın
Cumhurbaşkanı, Meclis'e gittiği halde durmasını istedi ve sonra bir daha gelmedi. Gelecek Partisi olarak ekonomi paketinde en
çok şeffaflık ilkesine dikkat ettik.

İSLAM EKONOMİSİ DİYORLAR AMA İSRAF VAR LİYAKAT YOKİSLAM EKONOMİSİ DİYORLAR AMA İSRAF VAR LİYAKAT YOK

İslam ekonomisinin kendine göre kuralları vardır. İslam ekonomisinin ilk kuralı hesap verebilirliktir. Faizsiz ekonomi diyenin önce
İslam ekonomisinin temel kuralı olan hesap verebilirliğe, mülkiyet hukukuna önem vermeli. İslam, aklın yani düşünce
özgürlüğünün, mülkün ve neslin korunmasını emreder. Mülk sadece ev demek değildir, bankaya yatırılan sermaye de mülktür.
Bankaya yatırdığınız paraya ne zaman vergi geleceğini bilmiyorsanız, bir anda yüzde 1 vergi getiriyorsanız bu olmaz. İslam
kelimesi ile ekonomideki yolsuzlukları meşru gösteremezsiniz. Eğer İslam ekonomisi diyecekseniz, önce sistemdeki tüm
hediyeleri iptal edeceksiniz. İslam ekonomisi, israf etmeyeceksiniz der. Cumhurbaşkanlığında 150'ye yakın danışman gerçekten
ihtiyaç olduğu için mi orada.

DEVLET MEMURU İKİNCİ BİR YERDEN MAAŞ ALAMAZDEVLET MEMURU İKİNCİ BİR YERDEN MAAŞ ALAMAZ

Onlara ihtiyaç varsa bakanlıklara ne gerek var. Bir devlet memuru bir yerden maaş alır. Ben 7.5 yıl başdanışmanlık yaptım. Etik
davrandım demek için söylemiyorum çünkü kuralı uygulamak etik davranmak değildir; üniversiteden aldığım maaşın altında
maaş aldım. İkinci bir maaş almayı reddettim. Alıyorsa hakkını verecek. Orada çalışacak. Ehliyet ve liyakat problemi zaten var
ama bir bakan yardımcısı, bir bankadan yönetim kurulu üyesi diye maaş alamaz. Başdanışman ayrıca bir yerden maaş alamaz,
eşine de ayrıca bir yerden kaynak sağlanamaz. İslam bunları yasaklar. İslam'ın temel ilkelerinin tümünü gözardı edeceksiniz,
sonra İslam ekonomisi diyeceksiniz. Sahabe Hz. Ömer'e ne için hesap sordu? Savaş ganimetleri adil dağıtılmadığı için...

İSLAM'I YANLIŞLARI MEŞRULAŞTIRMAK İÇİN KULLANIYORLARİSLAM'I YANLIŞLARI MEŞRULAŞTIRMAK İÇİN KULLANIYORLAR

Hz. Ömer'in oğlu izihat verdi, sahabe de "Şimdi sana itaat ederim" dedi. Var mı şimdi AK Parti içinde, Cumhurbaşkanlığı
çevresinde hesap soracak biri. Biz sorduk. Kimseye hakaret etmedik, kötü söz söylemedik. Sadece geçen yıl Nisan ayında
manifesto yayınladık "Şunlar yanlıştır" dedik. Derken de nezaketsizlik yapmadık. Hz. Ömer o sahabeye çık caminin dışına
demedi. Ama bize "Çık partiden" dendi. Türkiye'de dini kavramları, yanlış giden işleri meşrulaştırmak için kullanılmasına son
verilmeli. Dini yıpratıyorlar, İslam'a olan saygıyı yıpratıyorlar. Tayyip Erdoğan, Ahmet Davutoğlu kim olursa olsun bunlara öfkeyi,
eleştiriyi dine yönetmemek lazım. Türkiye'de bugün İslam'ın temel değerlerini sıralasınız her başlıktan iktidar sınıfta kalır. İslam
ilkesi sadece faizden ibaret değil ki! Şeffaflık, israf, liyakat... Hepsinde sınıfta kalırlar.

TEDBİRLER GÜNÜ KURTARMAYA DÖNÜKTEDBİRLER GÜNÜ KURTARMAYA DÖNÜK

Ülkede açık bir nepotizm var. Hiçbir likayat yok. Özgeçmişinde hiçbir bankacılık aktivitesi olmayan bir banka yönetimi olduğunda
insanlar güven duyar; gelir mi? Dolayısıyla ehliyetin, liyakatin yok sayıldığı, hukukun daraltıldığı, özgürlüklerin yok edildiği bir
ortam. Bir de ekonomi yönetiminin kapasitesizliği, cehaleti ve tamamen günü kurtarmaya dönük tedbirler söz konusu olunca
tablo böyle oluyor. Hukukun daralttığı, özgürlüklerin yok edildiği bir ortamda bir de ekonominin cahilce yapılması bugün
Türkiye'yi bu hale getirdi.

CESUR KARARLAR ALINMALICESUR KARARLAR ALINMALI

Korona sonrası yeni bir dünya ile karşı karşıyız. Bu süreçle birlikte yeni dönemi değerlendirmeliyiz. Ekonomideki dogmaları
kırmak gerekir. Sağ ya da sol kavramlar üzerinden ekonomi okumaları yapılıyor. Gelecek Partisi olarak var olan paradigmaları
kırmak istiyoruz. Cesur kararlar almalıyız. Örneğin mali ve parasal gelişmelere farklı bakmalıyız. Korona sonrası kaynak ihtiyacı
oldu. Mali ve parasal yeni bir bütçe revizyonu yapılmalı. Alt gelir gruplarının evde kaldığı dönemde hayatlarını idame ettireceği bir
kaynağa ihtiyaç var. Bu kaynağı kullanırken parasal ve mali genişlemeden korkmayın. Eski bütçe ile artık bunu yönetmek



mümkün değil.

KRİZİN KORONA İLE ALAKASI YOKKRİZİN KORONA İLE ALAKASI YOK

Türkiye'yi buraya bu yönetim getirdi. Türkiye'yi yerin dibine getirdiler ve bunun korona ile ilgisi yok. Faiz dışı bütçe çok önemlidir.
Faiz dışı bütçe dengesinde 2002'den beri ilk kez eksiklere düştük. Ama şimdi İslami ekonomiden bahsediyorlar? Milletin üzerine
faiz yükleyerek mi İslami ekonomi yapıyorsunuz? İşte bu noktada din istismarı devreye giriyor. Faizle mücadele, İslam iktisadı
diyerek kurtarılamayacak bir tabloda. İslam iktisadının uyguladığın yerde, milletin faiz yükü böyle artmaz. Daha Korona'nın K'sı
ortada yokken ihtiyat akçesi 40 milyar TL harcandı. Sonra da diyorlar ki; biz bunları yapalım ama siz susun. Niye susacakmışız?
Efendim sadakatmiş. Bizim bu ülkeye sadakatimiz önemli.

SOSYAL YARDIMLARI KESMEYECEĞİZSOSYAL YARDIMLARI KESMEYECEĞİZ

Türkiye'de ciddi bir orta sınıf fakirleşmesi var. Öncelikle bu durumu ortadan kaldırmak lazım. Türkiye'de şu an yatırım ortamı
kötü. Ekonominin habitatı düzelirse; bu durum en çok orta sınıfa yarar. Eğitimli sınıfı istihdam edecek bir ekonomi politikası yok.
Sosyal yardımları hiç kesmeyi düşünmüyoruz. Bugünkü iktidarın söylemlerinden biri de bu: Biz gidersek sosyal yardımlar kesilir.
Hayır efendim, sosyal yardımları kesmeyeceğiz.

TÜRKİYE 2001 KOŞULLARINA GERİ DÖNDÜTÜRKİYE 2001 KOŞULLARINA GERİ DÖNDÜ

Şu an Türkiye'de 2002 öncesi AK Parti'yi iktidara getiren ortam var. Ekonomi ve demokraside 2001'e geri dönüldü. Artık tek
başına güçlü bir iktidar partisi yok. Sayın Bahçeli'nin ağzından çıkacak bir söz; sayın Erdoğan'ın planları değiştirebilir. Şu an
Türkiye'de örtülü bir koalisyon hükümeti ile karşı karşıyayız. Ve kararları doğru düzgün alamıyorlar. Bunlar orta sınıfın belini
büken koşulları hazırlıyorlar. Türkiye'yi dış dünyaya kapatmak demek; orta sınıfı yok etmek demektir. Daha az soru soran, kendi
içine kapanan kitleler daha çok fakirlik getirir. Ara kategorileri orta sınıfın omurgası haline getirmeliyiz.

AB İLE ANLAŞMAYA YAKLAŞTIKÇA PELİKAN SALDIRDIAB İLE ANLAŞMAYA YAKLAŞTIKÇA PELİKAN SALDIRDI

Türkiye'de otoriter yanlısı kimse varsa; AB ile anlaşmanın karşısına çıktı. Benim 2013'te imzaladığım vize muafiyetini bu
hükümet hale alamadı! Türkiye, Avrupa habitatının içinde olan bir ülkedir. Osmanlı bir Avrupa ülkesiydi. Gümrük Birliği revize
edilecekti. O yıl Haziran ayında AB liderleri ile o pozu verebilseydik, hain FETÖ o darbe girişimini yapamayacaktı.

O dönem FETÖ, sonra FETÖ'ye hizmet etmiş ne kadar gazeteci varsa; bana karşı kampanya başlattı. Pelikan olayını iyi
araştırmak lazım. Adalara giden illegal mültecileri Türkiye'ye alıp, aldıktan sonra da kendi ülkesine gönderecektik. Bunun
karşılığında 1 milyon mülteciyi Avrupa alacaktı. Öyle bir algı oluşturdular ki; bu anlaşma Davutoğlu'nun şahsi anlaşması gibi. AB
ile anlaşmaya yaklaştıkça pelikancıların saldırıları arttı.

KAZANIMLARI KAYBETME KORKUSU VARKAZANIMLARI KAYBETME KORKUSU VAR

Bugünkü Türkiye'nin psikolojisi ne biliyor musunuz? Kazanımların kaybedilme korkusu. Bir ülkeyi korku ile yönetebilirsiniz ama
korku ile kalkındıramazsınız. Bu yüzden müthiş bir propanganda yürütüyorlar. O yüzden Gelecek Partisi'nden korkuyorlar.
Seçmen davranışları değişecek; o tabanlar Gelecek Partisi'ne oy verecekler. O yüzden Gelecek Partisi'nden korkuyorlar. Örneğin
bize medya ambargosu var. 28 Şubat korkusu ile seçmenleri etkilemeye çalışıyorlar. Niye Doğu Perinçek'i ekrana çıkarmaktan
korkmayanlar Davutoğlu'ndan korkuyor? 28 Şubat korkusuyla insanları karanlık bir tünele girmeye zorlayıp mutlaka bu tünele
gireceksiniz, yoksa sonunuz uçurum diyorlar. Biz de onlara diyoruz ki, biz o tünelin sonundaki ışığız.

BÜROKRASİ TARUMAR EDİLDİBÜROKRASİ TARUMAR EDİLDİ



Tek kişi yönetimlerinin; en büyük zaafı kurumsal kapasiteyi minimize eder. Rasyonel bir bürokrasiniz varsa; alttan yukarı doğru
gelecek ve sizin önünüze alternatifler sunacak. Siz o alternatiflerden en doğrusunu seçeceksiniz ya da sizin bir vizyonunuz
varsa; rasyonel bürokrasiye görüşlerinizi aktaracaksınız. Başbakanken o yüzden bürokrasiyi tanımak istedim. Osmanlı'da da bu
böyleydi. Türkiye'de de aslında rasyonel bürokrosi vardı; şimdi lider geldi ve bürokrasiyi tarumar ettiler. Rasyonel bürokrasinin
gücünü siyasi lider bir yere kadar taşır. Türkiye'de ya bürokratik egemenlik oldu ya da siyasi lideri her an yönetebilecek biri gibi
gören bir anlayış. Şu anda Ankara'daki işleyişi görüyorum ve takip ediyorum. Her bir Bakanlık'ta neler olup bittiğini biliyorum. Bir
kere yeni sistemle Bakanlar Kurulu kavramı gitti; yerine Cumhurbaşkanı Kabinesi geldi. Bu durum ilk çıktığında önemli bir
bürokratı çağırdım. Tam referanduma gittiğimiz sırada. O zaman bahsettiğim bürokratta 'Gidişat iyi değil siz devlet mimarisine
bakın' diye söyledim. Çünkü Cumhurbaşkanı ve etrafındakilerin böyle bir vizyonu olmadığını görüyordum. O bürokrat bana şunu
dedi: Bürokrasinin şu an tek kaygısı var: Böyle bir değişimde özlük haklarım ne olacak?

MÜSTEŞARLIĞI KALDIRDILAR SEÇİM KAYBEDEN BAKAN YARDIMCISI OLUYORMÜSTEŞARLIĞI KALDIRDILAR SEÇİM KAYBEDEN BAKAN YARDIMCISI OLUYOR

Mimar Sinan'ın zihninde Selimiye olmasaydı; Selimiye'yi yapabilir miydi? O resim zihnindeydi. Yeni sisteme geçenlerin zihninde
bir devlet mimarisi yoktu, bu beni tedirgin ediyordu ve o zaman herkesi uyardım. Bazı arkadaşları aradım; kaldırmayın
müsteşarlığı dedim. Müsteşarlığı kaldırırsanız devletin tecrübe aktarımını yitirirsiniz. Olacakları biliyordum. Müsteşarlıkları niye
kaldırıyorlar, Bakan yardımcılarına alternatifi olmasın diye. Peki, Bakan yardımcıları kim? Seçimi kaybeden Bakan yardımcısı
oluyor. Sıradan milletvekili olacakken, iyi ki seçimi kaybettim diyor, güç kullanan bir Bakan yardımcısı oluyor. Müsteşarlık
kaldırılmaması için neredeyse yalvardım; yapmadılar, dinlemediler. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi neye yol açtı?
Cumhurbaşkanı bir de Bakan var. Fakat Bakan'ın altına Cumhurbaşkanı'nın atadığı 3-4 tane Bakan yardımcısı var. Bakanların
çoğu her an yaptıkları bu işlemlerin; Bakan yardımcıları tarafından Cumhurbaşkanı'na iletilip kendi aleyhine kullanacakları
korkusu içinde. Bu korkular bürokraside hiyarşisiyi yok ediyor. Ve Bakan'ın kendi kanaatini oluşturarak Cumhurbaşkanı'na gidip
şu tedbiri almamız gerekiyor düşüncesini yok ediyor. Çarpıcı örnekler ise YKS ile sokağa çıkma yasakları.

VARLIK FONU'NU HEMEN LAĞVEDECEĞİZVARLIK FONU'NU HEMEN LAĞVEDECEĞİZ

Varlık Fonu'nu hemen lağvedeceğiz. Varlık Fonu'nun, Turkcell ile ortaya koyduğu operasyon doğru ve rasyonel değil. Hem etik
ve hukuki bağlamda hem de geleceğe dönük verdiği sinyal facia niteliğinde. Bir kere Varlık Fonu'nu niye kuruyorsunuz? Var olan
bir varlığınızı değerdirmek için. Türkiye'nin en çok iş yapan kuruluşlarını bir yerde topluyorsunuz-ki Başbakanken benim önüme
getirdiler-Varlık Fonu'nu doğru bulmadım. Rezerv parası bulunmayan ya da büyük enerji kaynağına sahip olmayan ülkelerin,
Varlık Fonu kurması yukarıda bir oligopoli doğurur.

Türkiye'de her şirketi kendi içinde güçlendirmek ve iyi işlemesini sağlamak lazım. Varlık Fonu, dünkü işlemle borçlandırma yaptı.
Yani Ziraat Bankası'nın batmış bir kredisini, görünüşte kurtarmak için Varlık Fonu devreye sokuldu. Varlık Fonu, devleti
borçlandırma ya da kredi kurtarma fonu mudur? Veya bu şu demek; hiç etkin çalışmayan bir yapıyı, üretken çalışan şirketlerin
oluşturduğu bir fonun kaynaklarıyla finanse etmek.

YABANCI SERMAYEYE ADETA 'GELME' DENİYORYABANCI SERMAYEYE ADETA 'GELME' DENİYOR

Bir kere öncelikle doğrudan yabancı sermaye getiren birine mesaj veriyorsun: Seni gerektiğinde köşeye sıkıştırırım ve gitmek
zorunda bırakırım. Sonra kar yaptım diyorsun ve orada kullandığın kredilerin aksine 1,6 milyarlık krediyi-yani Ziraat Bankası'nın
kredisini-üstlenerek hisseleri (yüzde yüzde 24 civarında hisseler) alıyor. Birincisi Ziraat Bankası hesap verilebilirlik açısından; o
kredinin nereye gittiğini konusunda muğlak bir yerde kalıyor. Böylece birincisi Türkiye'ye güvenerek yatırım yapan şirketi, ülke
dışına çıkmaya zorluyorsun. İkincisi bir başka şirkete avantaj sağlıyorsun. Ve üçüncüsü güveni yok ediyorsun. Varlık Fonu'nun
kuruluş gerekçeleri bu olamaz. Tamamen güveni yok eden, birtakım soruları beraberinde getiren bir operasyondur. Hem hukuki
açıdan hem de bankacılık işlemleri açısından sorular söz konudur.



KURTARMA REÇETESİNE DÖNÜŞMESİ FACİADIRKURTARMA REÇETESİNE DÖNÜŞMESİ FACİADIR

Swap çok derece doğal bir araçtır. Ekonomi iyi ya da kötü gitse de tüm ülkelerin kullandığı bu aracı; ülkenin kurtarma reçetesi
haline dönüşmesinin kendisi faciadır. Türkiye'nin swap için banka banka temas kurması bir utanç sebebidir. Swap normal, doğal
işlemleriyle yürür. İtibar sahibi bir ülkenin swap için özel bir müzakereye girmesine gerek yok. Aslında bu durum bir
semptomdur; ülke ekonomisine duyulan güvensizliğin belirtisidir. Bankacıların dediği gibi arka kapı operasyonları yaparsan;
Türkiye içindeki dövizi korumak için, Türkiye dışındaki Türk lirasına dönük tedbirler almaya kalkarsan; bir müddet sonra kimse
senin parana güvenmez. Şu an Türk Lirası'na güvenilmiyor? Senin parana güvenmeyen adam, niye swap yapsın? Burada daha
vahimi ne biliyor musunuz? Bu kadar aciz ve kötü yönettikleri ekonominin düştüğü, acizlikten çıkmak ve kamuoyuna ümit
vermek için 'Swap için teknik görüşmeler sürüyor' açıklamaları yapıyorlar. Swap'ta teknik görüşme mi olur?

Turkcell'de kontrolün Varlık Fonu'na geçmesi için son imza da atıldı

İLGILI HABERLER

TestTest

Kiev'deki yıkım havadanKiev'deki yıkım havadan
böyle görüntülendiböyle görüntülendi

TestTest

Çernihiv'e saldırı anıÇernihiv'e saldırı anı
kameradakamerada

TestTest

Halk orduyu durdurmakHalk orduyu durdurmak
için kent girişine böyleiçin kent girişine böyle
engel kurduengel kurdu

TestTest

Esir Rus askerinden kanEsir Rus askerinden kan
donduran iddiadonduran iddia

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

TestTest

Ukraynalı gazeteciUkraynalı gazeteci
İngiltere Başbakanıİngiltere Başbakanı
Johnson'a tepki gösterdiJohnson'a tepki gösterdi

https://www.karar.com/turkcellde-kontrolun-varlik-fonuna-gecmesi-icin-son-imza-da-atildi-1591223



YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

YORUMLAR

Salatalığın kilosunu 5 TL'ye satıyorduk, şimdi tanesi 5 TL'ye geliyorSalatalığın kilosunu 5 TL'ye satıyorduk, şimdi tanesi 5 TL'ye geliyor

Kilosu 1 liradan 7Kilosu 1 liradan 7
buçuk liraya fırladıbuçuk liraya fırladı

Eski bakandan dövizEski bakandan döviz
önerisiönerisi

BUNLAR DA İLGINIZI ÇEKEBILIR

https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sinoplu-manav-salataligin-kilosunu-5-tlye-satiyorduk-simdi-tanesi-5-1651366
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/vatandas-kopeklere-verilen-artik-tavuklari-alinca-kilosu-1-liradan-7-1650610
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/eski-bakandan-doviz-onerisi-merkez-bankasi-turk-dolari-bassin-1643383


Kerim Rota: Türkiye buKerim Rota: Türkiye bu
kadar yüksekkadar yüksek
enflasyonu hakenflasyonu hak……
etmiyoretmiyor

Doların 9 TL macerasıDoların 9 TL macerası

Sıkı tutunun, uçuyoruz!Sıkı tutunun, uçuyoruz!

'Hayat pahalılığı TÜİK'Hayat pahalılığı TÜİK
verilerine yansımadı'verilerine yansımadı'

Esir Rus askerinden kan donduranEsir Rus askerinden kan donduran
iddiaiddia
Dünya

Balıkesir'de işlenen cinayetinBalıkesir'de işlenen cinayetin
görüntüleri ortaya çıktıgörüntüleri ortaya çıktı
Üçüncü Sayfa

Tankın üzerinde Sovyet bayrağıTankın üzerinde Sovyet bayrağı
dalgalandıdalgalandı
Avrupa

Saadet Partisi'nden 'TÜİK' kremiSaadet Partisi'nden 'TÜİK' kremi
Politika

ÇOK İZLENENLER

Şakaları çöpten toplardıkŞakaları çöpten toplardık

Magazin

Yaşam
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https://www.karar.com/yasam/kurt-surusunun-icerisinde-coban-kopegi-goruldu-1653480
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	Davutoğlu: Varlık Fonu'nun Turkcell operasyonu çok yanlış, görevi bu olamaz
	Karar TV'de yayınlanan 'Liderlerle Ekonomi' programının ikinci konuğu Gelecek Partisi Genel Başkanı Davutoğlu oldu. Varlık Fonu'nun Turkcell hisselerini devralmasını sert sözlerle eleştiren Davutoğlu "Turkcell operasyonu çok yanlıştı. Ziraat Bankası'nın batmış bir kredisini, görünüşte kurtarmak için Varlık Fonu devreye sokuldu. Fonun görevi devleti borçlandırmak ya da kredi kurtarmak değildir" dedi. Davutoğlu, iktidarın faizsiz ekonomi, İslam ekonomisi söylemini de tepki gösterdi: İslam ekonomisi ilkelerini sayın hepsinde sınıfta kalırlar. İslam israfa karşıdır ama 150 danışmanın orada ne işi var. İslam mülkü korur, ama bir kararla bankadaki paraya yüzde 1 vergi geliyor...


